
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP -0.50 0.50 0.040 0.060 0.00 1.50 -1.00 5.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 4.8% 予 1.3% 前 0.4% 予 0.5% 前 -0.6% 前 78.7万件 予 78.3万件 前 -2.7% 予 0.2%

前 3.9% 予 4.2% 前 -33.2% 予 38.5% 前 62.4 予 58.0%

前 21 予 18 前 81.2 予 81.2

Asia

前 -3.53億NZドル 予 -10.15億NZドル 前 3.0% 予 3.1%

Europe
前 93.4 予 93.0 前 0.1% 予 -0.3% 前 6.3% 予 6.3% 前 3.1% 予 -0.5%

前 91.1 予 89.6 前 8.1% 予 8.2%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

ユーロ 10月 経済信頼感 ユーロ 9月 失業率 

独 9月 輸入物価指数

日銀・金融政策決定会合 日 9月 失業率 

 独 9月 小売売上高指数

黒田東彦日銀総裁、定例記者会見 

独 10月 ＩＦＯ企業景況感指数 独 10月 失業率 

10月 シカゴ購買部協会景気指数 

10月 ミシガン大学消費者態度指数

10月28日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

-32.7 

Mon Tus

1,912.6
1,909.8

1,879.2

7-9月期 四半期ＧＤＰ個人消費

10月 リッチモンド連銀製造業指数 

2020年10月29日

2,212.6856.2
875.0
-11.8 

2,250.6
-103.3 

PM

862.00

2,225.00

1,869.95

Silver (Dec) Platinum (Oct) Palladium (Dec)

-1.211 

24.495
24.675

23.359

883.0

23.925

LBMA/LPPM Fixing ($)

10月26日

2,331.00

874.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は下落した。欧米で新型コロナウイルスの流行が再拡大しており、欧州最大経済のドイツや第2位のフランスがパンデミック対策で規制を再び強化

したため欧州経済の見通しが悪化したことからユーロ売・ドル買が進行したことでゴールドは下落した。又、大統領選や米国追加経済対策への不透明感から
米株安となり、引き続き安全資産であるドルが買われたことでゴールドは下落した。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州中央銀行（ECB）定例理事会を29日に控えて積極的な売買が見送られる中、欧州で新型コロナウイルス感染の拡大が

止まらず、行動制限などの規制強化による経済悪化を警戒したユーロ売りが出たことによりドルは上昇した。ドル/円終値104.32、ユーロ/ドル終値は1.1746。

9月 個人所得ＭＢＡ住宅ローン申請指数 前週分 新規失業保険申請件数 

AM

1,896.85

 Fixing Prices

8月 ケース・シラー米住宅価格指数

2,340.0
2,367.4890.0

1,869.1

352.9

38.0

218.2 1,038.3

515.740.6 745.5

11.2

297.5 699.3

1,737.6

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

23.060

9月 新築住宅販売件数 9月 耐久財受注

NZ 9月 貿易収支 

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

392.6

-24.2 

2020/10/26

1.5

29.4

Gold (Moz)

 欧州中央銀行（ＥＣＢ）政策金利 

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


